DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A PERCEPÇÃO DA PRÁTICA
PEDAGÓGICA NA LICENCIATURA EM EDUCAÇÃO FÍSICA: UM OLHAR A PARTIR
DAS VIVÊNCIAS COM A PESQUISA. de autoria de ROSIANE AIRES QUEIROZ DE
ANDRADE, CARLOS AUGUSTO DA SILVA, HELDER CAVALCANTE CÂMARA, LUIS
LUCAS OLIVEIRA DOS SANTOS, foi publicado nos Anais V SETEPE referente ao ISSN
2359-2044.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/56550

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/56550